Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  127/2.022

AUTOR: SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja feito o patrolamento e

cascalhamento nas estradas dos assentamentos Contato e Pontalzinho.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores e

produtores rurais da região, tendo em vista as péssimas condições das estradas

dificultando o escoamento da produção, transporte escolar e o trafego de veículos que

utilizam a via.

Sala das Sessões,02 de Dezembro de 2022.

SILVIO FIGUEIREDO BRITES
VEREADOR

Documento publicado em 2023-02-20 09:26:32 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 738981433